
WJGT大会 2017年度変更項目のご案内 

 

参加者各位 

2017年 3月吉日 

WJGT運営本部 

 

拝啓 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

いつもワールドジュニアゴルフツアーにご参加頂き誠にありがとうございます。 

2017年度より下記項目を変更させて頂く運びとなりましたのでご案内させて頂きます。 

 

敬具 

 

記 

 

①参加費につきまして 

前回までは参加費に大会参加費・プレー代・練習ボール代・昼食代が含まれておりました

が、2017年 4月大会より参加費には大会参加費のみとさせて頂きます。 

つきましては、プレー代・練習代・昼食代を当日各自にて施設様へご精算いただく形をと

らせて頂きます。 

 

②ヤーテージについて 

2017年 4月大会より下記に変更いたします。 

小学 1年生～3年生  黄色旗（約 3000Y） 

小学 4年生     青 旗（約 4500Y） 

小学 5年生～6年生 レディースティー 

中学生       レギュラーティー 

※男女別のヤーテージはなくさせて頂きました 

 

以上 


